Copia informatica - AZIENDA COMPRENSORIALE ACQUEDOTTISTICA SPA - arrivo - Prot. 4136/PROT del 16/02/2023 - titolo IV - classe 03

34 oo 16.02.2023

REALIZZAZIONE SISTEMA DEPURATIVO IN LOCALITA’ VILLA

FOGNARIA PER COLL

E FOGN:; EGAMENTO NUOVO DEPURATORE NEI
ROSCIANO

CIG 950096190A — CUP G95E15000000001

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO GARE

Vista la nota prot. n. 4114 in data 16.02.2023

DICHARA
lavvenuta efficacia della propria determinazione n. 612 in data 23.12.2022 reiativa
allaggiudicazione in parola;

DISPONE

di dar corso alla stipula del contratto con I'aggiudicatario.

Il Re?p\;nsabile del procedimento
(fa;}Bdi aﬂnt )

0 \?Cm\) \Di 93&0%5\
7T

<3 AR\

Member of CISQ Federation Member of CISQ Federation

Azienda Comprensoriale Acquedottistica S.p.A. in House Providing
Via Maestri del Lavoro D'ltalia, 81 — 65125 Pescara
Tel. 08541781 - Fax 0854156113 - P. IVA 01318460688 - C.F. 91015370686

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM

1enanan




